Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Wiisting

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 1:00
0:11 RS3 Hude 0:16 © Delmenhorst 0:29 - 2
NWB Bremen Neustadt 0:37 - Bremen Hbf 0:43
83389
&%
0:45 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 0:53 © 1
NWB
83388
B
1:11 RS3 Hude 1:16 ® Delmenhorst 1:29 - 2
Sa,So NWB Bremen Neustadt 1:37 - Bremen Hbf 1:43
83391
&b
1:45 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 1:53 © 1
Sa, So NWB
83390
&%
2:00 — 5:00
2:45 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 2:53 @ 1
Sa,So NWB
83392
&b
4:11 RS3 Hude 4:16 © Delmenhorst 4:29 - 2
Mo-Fr NWB Bremen Neustadt 4:37 - Bremen Hbf 4:43
83349
&%
4:45 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 4:53 - 1
Mo-Fr NWB Oldenburg-Wechloy 5:01 -
83348 Bad Zwischenahn 5:11 ©
B
5:11 RS3 Hude 5:16 © Delmenhorst 5:29 - 2
Mo-Fr NWB Bremen Neustadt 5:38 - Bremen Hbf 5:43
83351
&b
5:45 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 5:53 - 1
Mo-Sa NWB Oldenburg-Wechloy 6:01 -
83350 Bad Zwischenahn 6:11 ©
&%
5:55 RS3 Hude 6:00 © Delmenhorst 6:13 - 2
NWB Bremen Neustadt 6:21 - Bremen Hbf 6:27
83353
&
6:00 — 7:00
6:45 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 6:53 - 1
Sa,So NWB Oldenburg-Wechloy 7:01 -
83396 Bad Zwischenahn 7:11 ©

B




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Wiisting

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:55 RS3 Hude 7:00 ® Delmenhorst 7:13 - 2
NWB Bremen Neustadt 7:21 - Bremen Hbf 7:27
83355
&b
7:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 7:09 © 1
Mo-Fr  NWB
83352
&b
7:45 RS3 Oldenburg (01db) Hbf 7:53 - 1
So NwWB Oldenburg-Wechloy 8:01 -
83398 Bad Zwischenahn 8:11 ©
&b
7:55 RS3 Hude 8:00 © Delmenhorst 8:13 - 2
NWB Bremen Neustadt 8:21 - Bremen Hbf 8:27
83357
&
8:00 —9:00
8:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 8:09 @ 1
Mo-Sa NWB
83354
&%
8:55 RS3 Hude 9:00 © Delmenhorst 9:13 - 2
NWB Bremen Neustadt 9:21 - Bremen Hbf 9:27
83359
&b
9:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 9:09 © 1
NWB
83356
&b
9:55 RS3 Hude 10:00 © Delmenhorst 10:13 - 2
NWB Bremen Neustadt 10:21 - Bremen Hbf 10:27
83361
&%
10:00 — 11:00
10:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 10:09 © 1
NWB
83358
&b
10:55 RS3 Hude 11:00 ® Delmenhorst 11:13 - 2
NWB Bremen Neustadt 11:21 - Bremen Hbf 11:27
83363
&%
11:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 11:08 ©® 1
NWB
83360
&b
11:55 RS3 Hude 12:00 @ Delmenhorst 12:13 - 2
NwWB Bremen Neustadt 12:21 - Bremen Hbf 12:27
83365

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Wiisting

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

12:00 — 13:00
12:01 :?NBB Oldenburg (Oldb) Hbf 12:07 ©

83362
&b

12:55 RS3 Hude 13:00 ® Delmenhorst 13:13 -
NWB Bremen Neustadt 13:21 - Bremen Hbf 13:27

83367
&b

13:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 13:09 ©
NWB

83364
&b
13:55 RS3 Hude 14:00 © Delmenhorst 14:13 -
NWB Bremen Neustadt 14:21 - Bremen Hbf 14:27

83369
&b

[

N

[

N

14:00 — 15:00
14:02 mv 3B Oldenburg (Oldb) Hbf 14:09 ®

83366
5
14:55 RS3 Hude 15:00 © Delmenhorst 15:13 -
NWB Bremen Neustadt 15:21 - Bremen Hbf 15:26
83371
&

15:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 15:09 ©
NWB

83368
&b
15:55 RS3 Hude 16:00 © Delmenhorst 16:13 -
NWB Bremen Neustadt 16:21 - Bremen Hbf 16:27
83373

&
16:00 — 17:00

16:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 16:09 ©
NWB

[

N

[

N

[

83370

&
16:55 RS3 Hude 17:00 © Delmenhorst 17:13 -
NWB Bremen Neustadt 17:21 - Bremen Hbf 17:27
83375
&b

17:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 17:09 ©
NWB

83372
&b

N

[




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Wiisting

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:55 RS3 Hude 18:00 © Delmenhorst 18:13 - 2
NW Bremen Neustadt 18:21 - Bremen Hbf 18:27
83377
&b
18:00 — 19:00
18:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 18:09 © 1
NWB
83374
&
18:55 RS3 Hude 19:00 ® Delmenhorst 19:13 - 2
NWB Bremen Neustadt 19:21 - Bremen Hbf 19:27
83379
&
19:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 19:09 © 1
NWB
83376
&b
19:55 RS3 Hude 20:00 © Delmenhorst 20:13 - 2
NWB Bremen Neustadt 20:21 - Bremen Hbf 20:27
83381
&
20:00 — 22:00
20:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 20:09 © 1
NWB
83378
&b
20:55 RS3 Hude 21:00 © Delmenhorst 21:13 - 2
NWB Bremen Neustadt 21:21 - Bremen Hbf 21:27
83383
&
21:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 21:09 ® 1
NWB
83380
&b
22:01 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 22:09 © 1
NWB
83382
&b
22:11 RS3 Hude 22:16 © Delmenhorst 22:29 - 2
NwWB Bremen Neustadt 22:37 - Bremen Hbf 22:44
83385
&%
22:45 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 22:54 - 1

NWB Oldenburg-Wechloy 23:01 -

83384 Bad Zwischenahn 23:11 ©
)




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Wiisting
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
23:11 RS3 Hude 23:16 © Delmenhorst 23:29 - 2
NWB Bremen Neustadt 23:37 - Bremen Hbf 23:43
83387
&
23:45 RS3 Oldenburg (Oldb) Hbf 23:53 © 1
NWB
83386
&

Zeichenerkldarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr
RS  Regio-S-Bahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
6%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




